

Общество с ограниченной ответственностью "Старт-2", ИНН 6311140474, КПП 631101001, 443017, Самарская область, г.Самара, ул.Белгородская, д.4, Б, ком.7, Тел.: 88462716747, Р/с 40702810403000003423, БАНК "ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ" (ПАО), БИК 045004850, к/с 30101810100000000850

организация-грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Акционерное общество "Петербургская Сбытовая Компания", ИНН 7841322249, КПП 780401001, 195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д 11, р/с 40702810900000028772, Банк ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Старт-2", ИНН 6311140474, КПП 631101001, 443017, Самарская область, г.Самара, ул.Белгородская, д.4, Б, ком.7, Тел.: 88462716747, Р/с 40702810403000003423, БАНК "ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ" (ПАО), БИК 045004850, к/с 30101810100000000850

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик Акционерное общество "Петербургская Сбытовая Компания", ИНН 7841322249, КПП 780401001, 195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д 11, Р/с 40702810900000028772, Банк ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание Договор №25-625 от 12.11.2025

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Коды

0330212

20977814

20977814

Номер

25-625

Дата

12.11.2025

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии)

Транспортная накладная

Номер

Дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
953	23.12.2025

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кондиционер LESSAR LS-H07KFE2/LU-H07KFE2	—	шт	796					25	21 607,24	540 181,00	20%	108 036,20	648 217,20
2	Кондиционер LESSAR LS-H09KFE2/LU-H09KFE2	—	шт	796					17	23 481,13	399 179,21	20%	79 835,84	479 015,05
3	Кондиционер LESSAR LS-H12KFE2/LU-H12KFE2	—	шт	796					8	28 432,69	227 461,52	20%	45 492,30	272 953,82
4	Кондиционер LESSAR LS-H18KFE2/LU-H18KFE2	—	шт	796					6	48 000,40	288 002,40	20%	57 600,48	345 602,88
5	Кондиционер LESSAR LS-H24KFE2/LU-H24KFE2	—	шт	796					3	63 376,83	190 130,49	20%	38 026,10	228 156,59
Всего по накладной									0	X	1 644 954,62	X	328 990,92	1 973 945,54



